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15.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE MARSEILLE-BORELY
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 11:20
Heure du départ : 11:20
Heure réelle du départ : 11:21
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 4'04"72

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI

4
7
5
2
8
6
1
3
9

INA FIGHTER
JAZZY JANE
HYPER CLASS
GO FOR JET
IDÉALISTU MAG
INCA DES CHAMPS
JOYOUS DREAM
HERNANDEZ
HIDALGO STAR

E1
E1

FERRO LORIS
BLANC NILS
FRESNEAU RAPHAËL
KRÜSI BARBARA
BLANC PHILIPPE
BLANC QUENTIN
DAVET PAULINE
BURGER ADRIAN
WYSS SANDRA

3,2
7,7
6,5
10
8

34
23,2
3,8
29,3

4'04"72
4'05"29
4'05"38
4'05"56
4'06"58
4'06"62

1'21"60
1'21"80
1'21"80
1'21"90
1'22"20
1'22"20

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 15.07.2023  12h02:30 Page 1 sur 1

15.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX D'ORAISON
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:50
Heure du départ : 11:52
Heure réelle du départ : 11:52
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'09"99

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI

11
2
1
12
3
13
6
10
5
8
4
7
9

HIDEIRA
GÉNÉRAL MARCEAUX
FAST DE LA FENETTE
IMAGINE
HALIZA DE ROMAZ
ICE COKTAIL
FORTUNA FIGHTER
JATTIKA
LIVI OHIO H.M.
POWERFUL PS
INATTZELA
INSIDE LOVE
RONIN

E1

E1

SCHNEIDER NICOLE
THEUREAU LUDOVIC
LAUBSCHER ANNE
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

FRESNEAU RAPHAËL
BURGER ADRIAN
MAÎTRE DOMINIQUE
SCOTTI ANGÉLIQUE
PUJOL ROMY
SONNBAUER STEFAN
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

GRÜTER DANIEL
FERRO LORIS

65,3
7,3
2,8
71,8
12,7
7,4
53,5
27,9
34,8
49,7
16,4
49,1
3,8

3'09"99
3'10"46
3'10"97
3'11"00
3'11"01
3'11"03
3'11"07
3'11"59
3'12"07
3'13"58

1'19"20
1'18"50
1'18"80
1'19"60
1'18"80
1'19"60
1'18"80
1'19"80
1'19"20
1'19"80

2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 15.07.2023  12h38:45 Page 1 sur 1

15.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE MARSEILLE-VIVAUX
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:20
Heure du départ : 12:23
Heure réelle du départ : 12:27
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'11"01

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

4
6
11
12
1
13
10
5
3
8
2
7
9

CHEMIN DU JACKY
FABREGAZ
FAST MARANCOURT
DIX HUIT BRUMAIRE
DÉFI CALENDES
DRIBBLEUR
ETENDARD MAJURO
BLACKHAWK
FOR LOVE
EL TRÉSOR
DEAUVILLAISE
BARON DAIRPET
BALZAN FOR CLARA

E2

E2
E1

E1

E1

GARDAZ JEAN-CLAUDE
VIGNONI JOEY
PERRIN RÉMY
KRÜSI BARBARA
SONNBAUER STEFAN
DESPONT TIFFANY
DAVET PAULINE
WOITON PETRA
HIRT EVELYNE
LANGHARD WALTER
THEUREAU JÉRÉMY
LEHMANN CYRIL
FRESNEAU CHRISTELLE

8,6
1,9
20,3
65,4
36,4
29,6
45,7
21
5

19,8
52,3
32,3
16,3

3'11"01
3'11"16
3'11"43
3'11"47
3'11"53
3'11"94
3'12"05
3'12"13
3'12"37
3'12"38
3'12"56
3'12"86
3'13"55

1'19"60
1'19"70
1'19"80
1'19"80
1'19"00
1'20"00
1'20"00
1'20"10
1'19"30
1'20"20
1'19"40
1'20"40
1'20"60

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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15.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE CAGNES-SUR-MER
Attelé - 2375 m
Début des opérations : 12:50
Heure du départ : 12:54
Heure réelle du départ : 12:55
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'04"05

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

4
8
3
1
9
5
7
6
10
2

BUZZ GRAL
DIVA DU FOSSÉ
BLACK JACK FROM
ALCIDE ROC
HARPER SEABROOK
DRAGO DE TILOU
BOOGIE DANOVER
DOMINGO BELLO
CORLEONE
EVARISTE DU BOURG

E2
E3
E1

E2
E1
E3

BOVAY AMÉLIE
KRÜSI BARBARA
MATTHEY JEAN-BERNARD

FERRO LORIS
HUMBERT ANDRÉ
BOVAY XAVIER
HERREN URSULA
KRÜSI SILVAN
SCHNEIDER NICOLE
SCHNEIDER PASCAL

3,6
21,6

6
6,5
16,9
6,9
18,8
22,1
16,9
5,5

3'04"05
3'04"48
3'04"76
3'05"01
3'05"11
3'06"08
3'06"22
3'06"24
3'06"70
3'08"54

1'16"70
1'17"70
1'16"20
1'16"30
1'17"90
1'17"50
1'17"60
1'17"60
1'18"60
1'17"70

2400 m
2375 m
2425 m
2425 m
2375 m
2400 m
2400 m
2400 m
2375 m
2425 m

Aucun non partant
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15.07.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE HYERES
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:20
Heure du départ : 13:20
Heure réelle du départ : 13:23
4 engagés / 4 partants
Temps de la course : 3'02"09

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4

3
2
4
1

KALATTINE
KATTOBA
KNATTIGA
KIMCHI D'ELIOTT

E1
E1
E1

TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCOTTI ANGÉLIQUE
PUJOL RENAUD

3'02"09
3'03"02
3'03"95
3'04"80

1'17"50
1'17"90
1'18"30
1'18"60

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


